céntimos (5.878,85 €), que foi depositada na Tesourería Provincial o 12/09/2022, segundo 
mandamento de ingreso con número de Carta de Pago 202200180094 (Nº de operación 
12024000030658). 
o A constituída mediante aval emitido pola entidade ABANCA (Inscrito no Rexistro Especial de Avais 
co número 677923), por importe de dez mil setenta e oito euros con dezanove céntimos (10.078,19 €), 
que foi depositada na Tesourería Provincial o 12/09/2022, segundo mandamento de ingreso con 
número de Carta de Pago 202200180143 (Nº de operación 12024000030659). 

19.35462.- DEVOLUCIÓN DA GARANTÍA DEFINITIVA CONSTITUÍDA POLA 
EMPRESA, “CONSTRUCCIONES, OBRAS Y VIALES, S.A.

[...]

SEGUNDO.- Proceder á devolución da garantía definitiva constituída pola empresa Construcciones, Obras 
y Viales, S.A. (COVSA), adxudicataria de dito lote, que foi a seguinte: 

o A constituída mediante aval emitido pola entidade LIBERTY MUTUAL INSURANCE 
EUROPE SE (Inscrito no Rexistro Especial de Avais co número 200989), por importe de cinco mil 
setecentos oitenta e sete euros con sesenta céntimos (5.787,60 €), que foi depositada na Tesourería 
Provincial o 15/09/2022, segundo mandamento de ingreso con número de Carta de Pago 
202200182922 (Nº de operación 12024000030662). 

20.35463.- RECOÑECEMENTO EXTRAXUDICIAL DE CRÉDITOS (EXPTES. 
2025050336, 2025049784, 2025049694 E 2025050640)